
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.07.2017 р.                                                     № 210 
 
Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як таке що виконане: 

 

від 28.05.2013 № 408  Про організацію перепоховання останків воїнів, 

загиблих в часи Великої Вітчизняної війни. 

 

 

від 28.02.2017 № 44  Про черговий призов громадян України чоловічої  

статі, яким до дня відправлення у військові части- 

ни виповнилося 20 років, та старших осіб, які не  

досягли 27 річного віку і не мають права на звіль-

нення або відстрочку на строкову військову службу. 

 

 

від 29.06.2016 № 446  Про створення комісії з питань призначення 

(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам. 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

від 29.06.2016 № 447  Про створення робочої групи  з питань здійснення 

контролю за проведенням соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам за місцем їх 

фактичного проживання/перебування. 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                               Д.Г. Биков 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


